
Wieluń: Wymiana instalacji CO w budynku Szkoły Podstawowej w Niedzielsku
Numer ogłoszenia: 143237 - 2013; data zamieszczenia: 15.07.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 96051 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Szkoła Podstawowa w Niedzielsku, ul. Bieniądzice 50, 98-300 Wieluń, 
woj. łódzkie, tel. 043 8433091, faks.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: gminna samorządowa jednostka organizacyjna.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wymiana instalacji CO w budynku 
Szkoły Podstawowej w Niedzielsku.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Zakres rzeczowy robót: 1) demontaż rurociągu 
stalowego o różnej średnicy (10-15, 20, 25, 32, 40-50, 65-80 mm) o dł. 443 mb, 2) demontaż 
grzejników żeliwnych członowych w ilości 57 kpl. 3) montaż rurociągów miedzianych o różnej 
średnicy (15, 18, 22, 28, 35, 42 mm) o dł. 643 m, 4) montaż grzejników stalowych 
(jednopłytowych, dwupłytowych, trzypłytowych) w ilości 74 szt. 5) roboty budowlane związane z 
demontażem i montażem rurociągu i grzejników, 6) roboty przystosowawcze technologii kotłowni, 
w tym roboty demontażowe, montażowe i budowlane, 7) roboty elektryczne w kotłowni. Zakres 
rzeczowy robót przedstawiony został w: a) projekcie budowlanym; b) specyfikacji technicznej 
wykonania i odbioru robót budowlanych (STWiORB), w części zawierającej zbiory wymagań w 
zakresie sposobu wykonania robót budowlanych, obejmujące wymagania w zakresie właściwości 
materiałów, wymagania dotyczące sposobu wykonania i oceny prawidłowości wykonania 
poszczególnych robót, które stanowią załączniki do niniejszej SIWZ. Zamówienie jest 
współfinansowane przez WFOŚiGW w Łodzi.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.33.10.00-6, 45.33.11.00-7, 45.32.00.00-6, 
45.23.10.00-5.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:
nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15.07.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 9.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• MADEX-INSTAL Sp. z o.o., ul. Jagiellońska 59/65, 42-200 Częstochowa, kraj/woj. śląskie. 



IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 209317,34 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 129826,99

• Oferta z najniższą ceną: 129826,99 / Oferta z najwyższą ceną: 196161,74

• Waluta: PLN.

      Dyrektor 

Szkoły Podstawowej w Niedzielsku

Elżbieta Ranoszek


